
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs  Aizkraukles novadā 2023” 

  finansējuma apstiprināšanu konkursa dalībniekiem          

 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/3 “Biznesa 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” nolikums” 4.punktu biznesa ideju 

pieteikumus izvērtē un lēmumu par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pieņem ar domes lēmumu 

apstiprināta konkursa vērtēšanas komisija astoņu locekļu sastāvā, ko veido ekspertu grupa.  

Ar Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumu Nr.783 (protokols Nr.24., 

11.p.) “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs  Aizkraukles novadā !” vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu” apstiprināta “Biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” 

vērtēšanas komisija.  

Vērtēšanas komisija 2023.gada 24.aprīlī  izvērtēja 19 iesniegtos biznesa ideju pieteikumus un 

uzklausīja 18 pretendentu prezentācijas. Vērtēšanas komisijas lēmuma rezultātā konkursa “Esi 

uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” finansējuma saņemšanai tiek izvirzīti 5 dalībnieki. 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/3 “Biznesa 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” nolikums” 34.punktu konkursa 

vērtēšanas komisija lēmumu par konkursa rezultātiem pieņem līdz 2023.gada 18. maijam. Konkursa 

vērtēšanas komisijas lēmums tiek apstiprināts domes sēdē. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmās, otrās, trešās daļas, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, Aizkraukles novada 

domes 2023.gada 16.februāra Nolikuma Nr.2023/3 “Biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs 

Aizkraukles novadā 2023!” nolikums” 34.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Biznesa 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” vērtēšanas komisijas 24.04.2023. sēdes 

protokolu Nr.2023/4, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.05.2023. atzinumu, atklāti balsojot: Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2023!” dalībniekiem: 

1.1.  saimnieciskās darbības veicējai Ingūnai PURAKALNEI finansējumu 5000.00 

eiro (pieci tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā biznesa idejas realizēšanai par atrakciju 

nomas uzņēmuma attīstību; 

1.2. saimnieciskās darbības veicējai Signei ŽUKAI finansējumu 3500.00 eiro (trīs  

tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi) apmērā biznesa idejas realizēšanai par ķiploku 

pārstrādes produktu ražošanu; 

1.3.  Yelytsia Shmendel finansējumu 5000.00 eiro (pieci tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā 

biznesa idejas realizēšanai par kosmētiskā kabineta – studijas izveidošanu Koknesē;  

1.4.  Žanetei VINGREI finansējumu 2495.60 eiro (divi tūkstoši četri simti deviņdesmit 

pieci eiro, 60 centi) apmērā biznesa idejas realizēšanai par fizioterapijas prakses 

izveidošanu Koknesē. 

1.5.  saimnieciskās darbības veicējai Dacei ŠĶIRMANTEI finansiālo atbalstu 

3605.00 eiro (trīs tūkstoši seši simti pieci eiro, 00 centi) apmērā biznesa idejas 

realizēšanai par fotogrāfiju apstrādi, kārtošanu, maketēšanu, drukas darbiem 

Aizkrauklē un spēles “Atmiņu kērājs” izgatavošanu.      



2 

 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā” atbalstītās biznesa idejas un 

piešķirto finansējumu  pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

līgumus ar 1.punktā minētajiem biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 

2023!” dalībniekiem. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

                                

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 

http://www.aizkraukle.lv/

